
 
 

UCHWAŁA NR XIV/87/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa sie dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1 056,25 zł 
 w tym:  
 - dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 

ustawami – dochody bieżące o kwotę 1 056,25 zł 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 167 255,40 zł 
 w tym:  
 - wydatki na zadania własne – wydatki bieżące o kwotę 167 255,40 zł 
 w tym zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 17 000,00 zł  
3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 168 311,65 zł 
 w tym:  
 - wydatki na zadania własne – wydatki bieżące o kwotę 1 056,25 zł 
 - wydatki na zadania własne - wydatki majątkowe o kwotę 167 255,40 zł 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach budżetu według klasyfikacji budżetowej określają: 
załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały, przy czym ogółem: 

Plan po zmianach wynosi:  
- dochody budżetu 66 756 529,53 zł 
w tym: dochody bieżące 32 975 308,75 zł 
dochody majątkowe 33 781 220,78 zł 
- wydatki budżetu 70 245 977,18 zł 
w tym: wydatki bieżące 31 302 278,24 zł 
wydatki majątkowe 38 943 698,94 zł 
- przychody budżetu 4 453 683,65 zł 
- rozchody budżetu 964 236,00 zł 

§ 3. Załącznik nr 5 - „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” do uchwały nr 
VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2025 z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3429



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3429



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3429



do Uchwały Nr XIV/87/25
Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim
z dnia 24 czerwca 2025 r.

L.P. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział

Okres 

realizacji

Wydatek 

ujęty w 

WPF 

tak/nie

Plan wydatków 
/zł/

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na drogi gminne nr 120411 L i 

120412L

600  

60016
2025 nie 24 000,00 Fundusz sołecki Kaznów 

Kolonia: 17.000,00 zł

2
Dokumentacja na drogę nr 103621 

położoną w Kolechowicach

600  

60016
2025 nie 12 000,00

Fundusz sołecki 

Kolechowice I: 12.000,00 

zł

3

Wykonanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. Budowa drogi gminnej 

nr 103621L

600  

60016
2025 nie 19 896,22

Fundusz sołecki 

Kolechowice II: 

19.896,22 zł

4
Projekt drogi ul. Sienkiewicza i ul. 

Cicha

600  

60016
2025 nie 13 534,71

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Kościuszki: 

13.534,71 zł

5

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na drogę gminną położoną w 

Rozkopaczewie II i Wólce Starej 

Kijańskiej o numerze 103623L

600  

60016
2025 nie 15 000,00

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew II: 

15.000,00 zł

6
Wykonanie projektu dokumentacji na 

drogę asfaltową nr 103623L w "Borku"

600  

60016
2025 nie 5 000,00

Fundusz sołecki Wólka 

Stara Kijańska: 5.000,00 

zł

7
Projekt na budowę drogi 120672L, 

120682L

600  

60016
2025 nie 13 000,00

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew I: 

13.000,00 zł

8

Przebudowa drogi gminnej nr 103625L 

od km 0+000 do km 1+174 i od km 

1+205,60 do km 2+219,50 w 

miejscowości Kolechowice

600  

60016
2024-2025 nie 1 517 056,82

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2024 r.: 

893.334,93 zł, 2025 r.: 

894.514,09 zł; śr. wł. 

2025 r.: 622.542,73 zł

9

Przebudowa drogi gminnej nr 103614L 

od km 0+000 do km 1+442 w 

miejscowościach Wólka Stara Kijańska 

i Rozkopaczew

600  

60016
2025-2026 tak 1 603 052,58

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2025 r.: 

2.701.754,30 zł, Środki 

własne: 2026 r.: 

1.098.701,72 zł

10
Budowa i przebudowa ul. Królewskiej 

w Ostrowie Lubelskim

600  

60016
2025-2026 tak 1 763 625,56

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2025 r.: 

1.763.625,56 zł, Środki 

własne: 2026 r.: 

1.195.750,38 zł

11
Wykonanie projektu i budowa drogi 

gminnej 103632L

600  

60016
2025 nie 15 000,00

12
Modernizacja drogi nr 103614L w 

Rozkopaczewie

600  

60016
2025 nie 130 000,00

13 Nabycie nieruchomości na rzecz gminy
700  

70005
2025 nie 30 000,00

14
Modernizacja budynku gminnego - 

Rozkopaczew 42

700  

70095
2025 nie 42 000,00

15 Rozbudowa remizy OSP w Jamach
754  

75412
2023-2025 nie 20 000,00

Fundusz sołecki Jamy: 

20.000,00 zł

16
Dokumentacja projektowa budowy 

budynku remizy OSP w Kaznowie

754  

75412
2024-2025 nie 80 731,17

Fundusz sołecki Kaznów: 

18.731,17 zł; FS Kaznów 

Kolonia: 2.000,00 zł; śr. 
wł.: 60.000,00 zł

17
Modernizacja remizy OSP w Rudce 

Kijańskiej

754  

75412
2024-2025 nie 15 772,65

Fundusz sołecki Rudka 

Kijańska: 15.772,65 zł

Załącznik nr 3

PLAN  WYDATKÓW  NA  ZADANIA  INWESTYCYJNE  REALIZOWANE  W  2025  ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3429



18
Zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Kaznów

754  

75412
2025 nie 20 000,00

19
Budowa infrastruktury edukacyjnej w 

Ostrowie Lubelskim

801  

80104
2022-2025 nie 11 908 257,50

Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 2025 r.: 

11.643.257,50 zł; śr. wł. 

265.000,00 zł

20

Dokumentacja projektowa na budowę 
świetlicy przy Szkole Podstawowej w 

Rozkopaczewie

801  

80107
2025 nie 18 300,00

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew I: 8.300,00 

zł; FS Rozkopaczew II: 

7.000,00 zł; FS Wólka 

Stara Kijańska: 3.000,00 

zł

21
Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych

801  

80113
2025 nie 319 320,00

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych: 

226.320,00 zł; śr. wł.: 

93.000,00 zł

22
Dzienny Dom Pomocy w Ostrowie 

Lubelskim

852  

85295
2025 nie 30 000,00

23

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

Kolechowicach  oraz Kolechowicach 

Folwarku

900  

90001
2025 nie 125 000,00

24

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w Kaznowie, 

Kaznowie Kolonii oraz Kolechowicach 

Kolonii

900  

90001
2025 nie 138 000,00

25

Wykonanie projektów oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej nr 

103619L oraz drodze 103618L

900  

90015
2025 nie 8 000,00

Fundusz sołecki 

Kolechowice Kolonia: 

8.000,00 zł

26 Latarnia na ul. Oleśnickiego
900  

90015
2025 nie 16 000,00

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Kościuszki: 

16.000,00 zł

27
Latarnie przy ulicy Litewskiej, 

Wileńskiej i Szkolnej

900  

90015
2025 nie 68 800,00

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Partyzantów: 

51.544,60 zł

28

Oświetlenie ulicze na ul. Łęczyńskiej w 

Ostrowie Lubelskim - wykonanie 

dokumentacji projektowej

900  

90015
2025 nie 12 000,00

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Śródmieście, 

Zamoście: 12.000,00 zł

29

Wykonanie projektów dokumentacji na 

oświetlenie uliczne na "Serbii" i 1 

lampy na "Lipowej"

900  

90015
2025 nie 9 000,00

Fundusz sołecki Wólka 

Stara Kijańska: 9.000,00 

zł

30
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

w gminie Ostrów Lubelski

900  

90095
2025 nie 42 000,00

31

Wkład pieniężny do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością - podwyższenie 

kapitału zakładowego

900  

90095
2025 nie 100 000,00

32
Budowa kompleksu boisk sportowych 

Orlik w Rozkopaczewie

926  

92601
2025 nie 18 000,00

18 152 347,21R A Z E M:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3429


	UCHWAŁA NR XIV/87/25 RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-14T12:25:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




